Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Гимназия №63

Калининского района Санкт – Петербурга.

_____________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

«01» сентября 2023                                                                                    №207

Об утверждении состава Службы здоровья,

плана работы и Положения Службы здоровья

Приказываю:

1. Утвердить состав Службы здоровья ГБОУ Гимназии №63 на 2023-2024 учебный год с

01.09.2023г.:

- Чегодаева Н.А. – учитель биологии – руководитель службы здоровья;

- Никитина А.С.– медсестра;

- Рыбалко Т.В. – психолог;

- Шавлюго Л.А. – социальный педагог;

- Карачевская Т.Е. – зам.директора по УВР;

- Аулов И.А. – преподаватель-организатор ОБЖ;

- Шавкута Т.Н. – зам.директора по УВР;

- Курашевич С.С. – руководитель ШСК

1. Утвердить план работы Службы здоровья ГБОУ Гимназии №63 Калининского

района Санкт-Петербурга на 2023 – 2024 учебный год.

2. Утвердить Положение о службе здоровья ГБОУ Гимназии №63 Калининского

района Санкт-Петербурга.

     Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

           Директор Гимназии                                             Туманова О.Г.